
ZARZĄDZENIE Nr 142/2022
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 24 listopada 2022 roku

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do zinwentaryzowania 
składników majątkowych Obrony Cywilnej będących własnością 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie wg stanu na dzień 
31 października 2022 roku.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz pisma WBZK- III-2611-40.2022 z dnia 9 listopada 2022 roku z
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie, zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuje komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 
Obrony Cywilnej będących własnością Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w  Warszawie wg 
stanu na dzień 31 października 2022 roku w składzie:

1. Grzegorz Wikaliński – przewodniczący komisji,
2. Paweł Markowski – członek komisji

§ 2
Członków komisji czynie odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie
inwentaryzacji, o której mowa w § 1

§ 3
Zobowiązuję komisję do przedłożenia protokołu z zakończonej inwentaryzacji. 

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Kierownikowi Wydziału Porządku, 
Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Z up. Burmistrza

  (-) Kamila Kaczorowska


	ZARZĄDZENIE Nr 142/2022 BURMISTRZA MIASTA PIONKI z dnia 24 listopada 2022 roku
	w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do zinwentaryzowania składników majątkowych Obrony Cywilnej będących własnością Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie wg stanu na dzień 31 października 2022 roku.

